54 CÔNG BÁO/Số 07/Ngày 01-8-2011

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

______________

Số:   2136  /Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________________________

Hải Dương, ngày  27  tháng 7  năm 2011

QUYẾT ðỊNH
V/v quy ñịnh mức trợ cấp hàng tháng ñối với

thanh niên xung phong hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến
_________________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Quyết ñịnh số 104/Qð-TTg ngày 14/4/1999 của Thủ tướng
Chính phủ về một số chính sách ñối với thanh niên xung phong ñã hoàn thành
nhiệm vụ trong kháng chiến;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2003/TTLT-BLðTBXH-
TƯðTNCSHCM ngày 09/6/2003 của Bộ Lao ñộng TBXH và Trung ương
ðoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh hướng dẫn thực hiện chính sách ñối
với thanh niên xung phong hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 26/2007/TTLT-BLðTBXH-
TƯðTNCSHCM ngày 21/11/2007 của Bộ Lao ñộng TBXH và Trung ương
ðoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh bổ sung, sửa ñổi một số quy ñịnh tại
Thông tư liên tịch số 17/2003/TTLT-BLðTBXH-TƯðTNCSHCM;

 Xét ñề nghị của Giám ñốc các sở Lao ñộng TBXH, Tài chính tại Tờ
trình số 1058/TTrLN-SLðTBXH-STC ngày 22/7/2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Quy ñịnh mức trợ cấp hàng tháng ñối với thanh niên xung
phong hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến bằng mức chuẩn nghèo tại nơi
thường trú.

ðiều 2. Mức trợ cấp này thực hiện từ ngày 01/7/2011.

Các quy ñịnh trước ñây trái với quy ñịnh tại Quyết ñịnh này ñều bị bãi
bỏ.